第９号様式（第９条関係）

権 利 義 務 承 継 届

年  月  日

   八重山土木事務所長 殿

届    人 住 所
（権利承継者）

氏 名        印

  沖縄県港湾管理条例第12条第２項の規定により許可を受けた権利義務を下記のとおり

承継したのでお届けします。

記

港 湾 名

許可を受けた事項の概要

許 可 年 月 日

許 可 番 号

許 可 を 受 け た 期 間

承 継 者 名

承 継 の 原 因 又 は 理 由

摘 要

 注 添付書類

  (１) 位置図

  (２) 許可指令書写

  (３) 戸籍抄本（法人にあつては登記簿抄本）

  (４) その他知事が必要と認める書類